流量传感器 SFAM
2 d www.festo.com/catalogue/...   Subject to change – 2024/07
流量传感器 SFAM
特性
一览 更多信息 → sfam
[1] 螺纹安装带稳定区的单个设备
[2] 可组合MS6或MS9 系列气源处理装置
[3] 发光LCD显示屏，带蓝色背景和白色9段式显示。柱形图表示当前测量值。颜色随切换点变化。

终值，用于流量测
量范围
电气输出 1 订货号 型号
10 l/min 1,000 l/min 2x PNP 或 NPN, 1 模
拟量输出 4 ... 20 mA
564930 SFAM-62-1000L-M-2SA-M12
2x PNP 或 NPN, 1 模
拟量输出 0 ... 10 V
564932 SFAM-62-1000L-M-2SV-M12
30 l/min 3,000 l/min 2x PNP 或 NPN, 1 模
拟量输出 4 ... 20 mA
564934 SFAM-62-3000L-M-2SA-M12
2x PNP 或 NPN, 1 模
拟量输出 0 ... 10 V
564936 SFAM-62-3000L-M-2SV-M12
50 l/min 5,000 l/min 2x PNP 或 NPN, 1 模
拟量输出 4 ... 20 mA
564938 SFAM-62-5000L-M-2SA-M12
573346 SFAM-90-5000L-M-2SA-M12
2x PNP 或 NPN, 1 模
拟量输出 0 ... 10 V
573347 SFAM-90-5000L-M-2SV-M12
564940 SFAM-62-5000L-M-2SV-M12
100 l/min 10,000 l/min 2x PNP 或 NPN, 1 模
拟量输出 4 ... 20 mA
573348 SFAM-90-10000L-M-2SA-M12
2x PNP 或 NPN, 1 模
拟量输出 0 ... 10 V
573349 SFAM-90-10000L-M-2SV-M12
150 l/min 15,000 l/min 2x PNP 或 NPN, 1 模
拟量输出 4 ... 20 mA
573350 SFAM-90-15000L-M-2SA-M12
2x PNP 或 NPN, 1 模
拟量输出 0 ... 10 V
573351 SFAM-90-15000L-M-2SV-M12
螺纹安装单个设备
电气输出 1 起始值，用于流量
测量范围
终值，用于流量测
量范围
订货号 型号
2x PNP 或 NPN, 1 模
拟量输出 4 ... 20 mA
10 l/min 1,000 l/min 565375 SFAM-62-1000L-TG12-2SA-M12
30 l/min 3,000 l/min 565379 SFAM-62-3000L-TG12-2SA-M12
50 l/min 5,000 l/min 565383 SFAM-62-5000L-TG12-2SA-M12
573352 SFAM-90-5000L-TG1-2SA-M12
100 l/min 10,000 l/min 573354 SFAM-90-10000L-TG112-2SA-M12
150 l/min 15,000 l/min 573356 SFAM-90-15000L-TG112-2SA-M12
2x PNP 或 NPN, 1 模
拟量输出 0 ... 10 V
10 l/min 1,000 l/min 565376 SFAM-62-1000L-TG12-2SV-M12
30 l/min 3,000 l/min 565380 SFAM-62-3000L-TG12-2SV-M12
50 l/min 5,000 l/min 573353 SFAM-90-5000L-TG1-2SV-M12
565384 SFAM-62-5000L-TG12-2SV-M12
100 l/min 10,000 l/min 573355 SFAM-90-10000L-TG112-2SV-M12
150 l/min 15,000 l/min 573357 SFAM-90-15000L-TG112-2SV-M12
气路板集成安装,PNLK-PNVBA
起始值，用于
流量测量范围
终值，用于流
量测量范围
电气输出 1 电气输出 2 订货号 型号
10 l/min 1,000 l/min PNP/NPN/IO-
Link
PNP 或 NPN 或
0 ... 10 V 或 1
... 5 V 或 4 ...
20 mA
8181241 SFAM-62-1000L-M-PNLK-PNVBA-M12
232024/07 –  Subject to change d www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAM
订货数据
气路板集成安装,PNLK-PNVBA
起始值，用于
流量测量范围
终值，用于流
量测量范围
电气输出 1 电气输出 2 订货号 型号
30 l/min 3,000 l/min PNP/NPN/IO-
Link
PNP 或 NPN or
0 ... 10 V or 1
... 5 V or 4 ...
20 mA
8181242 SFAM-62-3000L-M-PNLK-PNVBA-M12
50 l/min 5,000 l/min 8181247 SFAM-90-5000L-M-PNLK-PNVBA-M12
8181243 SFAM-62-5000L-M-PNLK-PNVBA-M12
100 l/min 10,000 l/min 8181248 SFAM-90-10000L-M-PNLK-PNVBA-M12
150 l/min 15,000 l/min 8181249 SFAM-90-15000L-M-PNLK-PNVBA-M12
螺纹安装,PNLK-PNVBA
起始值，用于流量测量范围 终值，用于流量测量范围 订货号 型号
10 l/min 1,000 l/min 8181244 SFAM-62-1000L-TG12-PNLK-PNVBA-M12
30 l/min 3,000 l/min 8181245 SFAM-62-3000L-TG12-PNLK-PNVBA-M12
50 l/min 5,000 l/min 8181246 SFAM-62-5000L-TG12-PNLK-PNVBA-M12
8181250 SFAM-90-5000L-TG1-PNLK-PNVBA-M12
100 l/min 10,000 l/min 8181251 SFAM-90-10000L-TG112-PNLK-
PNVBA-M12
150 l/min 15,000 l/min 8181252 SFAM-90-15000L-TG112-PNLK-
PNVBA-M12
订货数据–模块化产品系统
起始值，用于流量测量范围 终值，用于流量测量范围 订货号 型号
10 ... 150 l/min 1,000 ... 15000 l/min 563796 SFAM
24 d www.festo.com/catalogue/...   Subject to change – 2024/07
流量传感器 SFAM
外围元件
SFAM-62-...-M用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合MS6系列
1
2
3
4
6
2 3 4
5
7
8
2 3 4
5
附件 a页码/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 流量传感器 SFAM 流量传感器 SFAM –
[2] 模块连接件 MS6-MV 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS6 系列 ms6-mv
[3] 安装支架 MS6-WP 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS6 系列 ms6-wp
[4] 安装支架 MS6-WPB 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS6 系列 ms6-wpb
[5] 安装支架 MS6-WPM 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS6 系列 ms6-wpm
[6] 连接板 MS6-AG… 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS6 系列 ms6-ag
[7] 连接电缆 NEBA-M12, 直角式插座 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS6 系列 28
[8] 连接电缆 NEBA-M12, 直列式插座 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS6 系列 28
252024/07 –  Subject to change d www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAM
外围元件
SFAM-62-...-T/W，用于单独安装
附件 a页码/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 流量传感器 SFAM 流量传感器 SFAM –
[2] 安装支架 MS6-WB 用于单独安装 ms6-wb
[3] 连接电缆 NEBA-M12, 直角式插座 用于单独安装 28
[4] 连接电缆 NEBA-M12, 直列式插座 用于单独安装 28
26 d www.festo.com/catalogue/...   Subject to change – 2024/07
流量传感器 SFAM
外围元件
SFAM-90-...-M用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合MS9系列
附件 a页码/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 流量传感器 SFAM 流量传感器 SFAM –
[2] 模块连接件 MS9-MV 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS9 系列 ms9-mv
[3] 安装支架 MS9-WP 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS9 系列 ms9-wp
[4] 安装支架 MS9-WPB 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS9 系列 ms9-wpb
[5] 安装支架 MS9-WPM 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS9 系列 ms9-wpm
[6] 连接板 MS9-AG… 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS9 系列 ms9-ag
[7] 连接电缆 NEBA-M12, 直角式插座 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS9 系列 28
[8] 连接电缆 NEBA-M12, 直列式插座 用于气路板集成安装在气源处理装置中，用于组合 MS9 系列 28
272024/07 –  Subject to change d www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAM
外围元件
SFAM-90-...-T用于单独安装
附件 a页码/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 流量传感器 SFAM 流量传感器 SFAM –
[2] 连接电缆 NEBA-M12, 直角式插座 用于单独安装 28
[3] 连接电缆 NEBA-M12, 直列式插座 用于单独安装 28
28 d www.festo.com/catalogue/...   Subject to change – 2024/07
流量传感器 SFAM
附件
转接头,SASC-F5-A-M12-S
防护等级 环境温度 产品重量 订货号 型号
IP65 -25 ... 85 °C 30 g 8156703 SASC-F5-A-M12-S
连接电缆NEBA-M12,直列式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
5 x 0.25 mm² 2.5 m 85 g 8078242 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE5
5 m 142 g 8078243 NEBA-M12G5-U-5-N-LE5
连接电缆NEBA-M12,直角式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
5 x 0.25 mm² 2.5 m 76 g 8078251 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE5
5 m 143 g 8078252 NEBA-M12W5-U-5-N-LE5
连接电缆NEBA-M12,直列式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
4 x 0.25 mm² 2.5 m 72 g  q 8078239 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE4
5 m 134 g  q 8078240 NEBA-M12G5-U-5-N-LE4
连接电缆NEBA-M12,直角式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
4 x 0.25 mm² 2.5 m 73 g 8078248 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE4
5 m 135 g 8078249 NEBA-M12W5-U-5-N-LE4